МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДОНСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ВЕТЕРАНА ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ,

КАВАЛЕРА ОРДЕНА "КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ" ДАВИДЕНКО ВАСИЛИЯ

ПРОКОФЬЕВИЧА" СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «ДОНСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.П.ДАВИДЕНКО»)

ул. Комсомольская, д. 87, с. Донское, Симферопольский район, Республика Крым, 297523

тел. (0652) 337-224, e-mail:donskoye@mail.ru

ОКПО: 00827584, ОГРН: 1159102023156, ИНН/КПП: 9109009696/910901001

П Р И К А З

  13.09.2021                                                       с. Донское                                                         № 550-о

О  проведении выборов Президента совета старшеклассников ученического самоуправления

МБОУ «Донская школа имени В.П. Давиденко»

           Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от

17.05.2021 г. № 797,  в соответствии с планом работы муниципального совета ученического

самоуправления  Симферопольского района Республики Крым на 2021 - 2022 учебный год,

утвержденным приказом управления образования администрации Симферопольского района

Республики Крым от 30.08.2021 г. №665 «Об организации работы муниципального совета

ученического самоуправления в 2021/2022 учебном году», приказа управления образования

администрации Симферопольского района Республики Крым от 10.09. 2021г. № 704 «О

проведении выборов Президентов советов ученического самоуправления МБОУ

Симферопольского района»,

с целью координации деятельности и системной работы по развитию ученического

самоуправления  в МБОУ «Донская школа имени В.П. Давиденко»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести выборы Президента Совета ученического самоуправления  МБОУ «Донская школа

имени В.П. Давиденко» 7 октября 2021г.

2. Утвердить Положение о проведении выборов Президента совета  старшеклассников

ученического самоуправления МБОУ «Донская школа имени В.П. Давиденко» (Приложение)

3.Заместителю директора по воспитательной работе Попсуй Л.В. организовать проведение

выборов Президента Совета ученического самоуправления  МБОУ «Донская школа имени В.П.

Давиденко» 7 октября 2021г. в соответствии с Положением о проведении выборов Президента

совета  старшеклассников ученического самоуправления МБОУ «Донская школа имени В.П.

Давиденко»

                                                                                                                                       (до 07.10. 2021г.)

3. Педагогу-организатору Субботиной О.В.:

3.1. Обеспечить  проведение выборов  Президента Совета ученического  самоуправления в

соответствии с Положением о проведении выборов Президента совета  старшеклассников

ученического самоуправления МБОУ «Донская школа имени В.П. Давиденко»  7 октября 2021

года.

3.2. Обеспечить  информационное сопровождение выборов

                   (до 7.10.2021 г.)

3.3. Сформировать школьный совет старшеклассников ученического самоуправления с учетом

вновь избранного Президента

                (до 18.10.2021 г.)

4.Контроль выполнения приказа возложить на заместителя директора по воспитательной

работе Попсуй Л.В.

mailto:ukromnoe_2012@mail.ru

Директор         Н.В. Мельник

		2021-10-29T14:55:38+0300
	с. Донское, ул. Комсомольская 87
	Мельник Нина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа